[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
От 28 ноября 2017 года                                                                   №54

«О проведении публичных слушаний

 по проекту бюджета  муниципального образования

«Хиславичский район»  Смоленской области

 на  2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области и Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
          Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Опубликовать проект  решения «О бюджете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в газете «Хиславичские известия» и  на сайте   Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru для предложений и замечаний.

   2. Публичные слушания по проекту решения назначить на   11 декабря 2017 года в 15 час. 00 мин. по адресу: 216620,Смоленская область, пгт. Хиславичи, ул. Советская, дом 23, Зал Администрации.
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	                 Председатель Хиславичского

                 районного Совета депутатов

                                       С.Н. Костюкова